
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07BA12 Län-fnr: PN-732-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Lennart Olsson Utföraransvarig: Stellan Johansson 070-330 25 21

Hjärtungens Lantbruk, Mellerud 2007-09-17
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: mmh ML Växtskydd
pH-värde: 7,0

 F Ö R S Ö K S L E D:
Svensk sortblandning Obehandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat
SW Harnesk, 46129 Obehandlat
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat
SW Aperitif, 49107 Obehandlat
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Obehandlat
Mon Opus (SSd) Obehandlat
SW Magnifik, 47672 Obehandlat
PBIS Florett, 01/1035 (Pl) Obehandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat
SW 51356-4 Obehandlat
Stru Akratos (SSd) EU Obehandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat
Pajb Torrild (SSd) EU Obehandlat
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Obehandlat
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Obehandlat
Hadm Brilliant (SW) EU Obehandlat
DSV Akteur EU Obehandlat
CPBT Oakley, W118 (Pl) EU Obehandlat
Svensk sortblandning Behandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat
SW Harnesk, 46129 Behandlat
HT Olivin (SSd) EU Behandlat
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat
SW Aperitif, 49107 Behandlat

ANM: Dålig uppkomst p g a maskinfel.
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Hjärtungens Lantbruk, Mellerud 2007-09-17
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: mmh ML Växtskydd
pH-värde: 7,0

 F Ö R S Ö K S L E D:
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Behandlat
Mon Opus (SSd) Behandlat
SW Magnifik, 47672 Behandlat
PBIS Florett, 01/1035 (Pl) Behandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat
SW 51356-4 Behandlat
Stru Akratos (SSd) EU Behandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat
Pajb Torrild (SSd) EU Behandlat
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Behandlat
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Behandlat
Hadm Brilliant (SW) EU Behandlat
DSV Akteur EU Behandlat
CPBT Oakley, W118 (Pl) EU Behandlat
Svensk sortblandning <20201>
LAD Fidelio (tri) (SW) <09489>
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734>
SW Harnesk, 46129 <09902>
HT Olivin (SSd) EU <09921>
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107>
SW Aperitif, 49107 <20202>
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211>
Mon Opus (SSd) <20231>
SW Magnifik, 47672 <20235>
PBIS Florett, 01/1035 (Pl) <20312>
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316>
Br Ellvis (SSd) EU <20326>
NiD Hermann (SSd) EU <20342>

ANM: Dålig uppkomst p g a maskinfel.
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Hjärtungens Lantbruk, Mellerud 2007-09-17
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: mmh ML Växtskydd
pH-värde: 7,0

 F Ö R S Ö K S L E D:
SW 51356-4 <20401>
Stru Akratos (SSd) EU <20413>
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414>
Pajb Torrild (SSd) EU <20415>
LP Skalmeje (SSd) EU <20418>
Sej Penso, 03-2 (SW) EU <20435>
Stru Bockris 981435.3 (SSd) <20437>
Hadm Brilliant (SW) EU <20507>
DSV Akteur EU <20509>
CPBT Oakley, W118 (Pl) EU <20611>

 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Dålig uppkomst p g a maskinfel.


